Nº 42, segunda-feira, 4 de março de 2013166 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013030400166

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 4, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 10/2012

RESULTADO DE CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Edital de Abertura de Inscrições para provimento de cargos per-
tencentes ao seu Quadro de Pessoal, publicado no Diário Oficial da
União de 05/06/2012 e considerando a liminar concedida no Mandado
de Segurança nº 961-62-2013-5-00-0000, resolve:

Retificar o Edital nº 10/2012, publicado no Diário Oficial da
União em 13/12/2012, para constar que o candidato do cargo A01 -
Analista Judiciário - Área Judiciária, Joseph Rodrigues dos Santos,
inscrição 050922k, permanece na lista de classificação geral e na lista
de candidatos com deficiência (sub judice).

Os demais resultados publicados no Edital nº 10/2012, no
Diário Oficial da União permanecem inalterados.

JOÃO ORESTE DALAZEN

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 18/2013 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504758/2012-5 . Objeto: Pregão Eletrô-
nico - Registro de preços para futuras aquisições de medicamentos e
materiais de procedimento. Total de Itens Licitados: 00015 . Edital:
04/03/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Safs
Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das
Propostas: a partir de 04/03/2013 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br. . Abertura das Propostas: 14/03/2013 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 01/03/2013) 080001-00001-2013NE000083

S E C R E TA R I A
D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 504.207/2012-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Ford Motor Company Brasil
Ltda. OBJETO: aquisição de veículos. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico - PE. CONTRATO: PE-011/2013. FUNDAMENTO: Lei
Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs

5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR TOTAL: R$ 346,500,00. VIGÊN-
CIA: 24 meses contados a partir do recebimento definitivo do objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0101, elementos de despesas 4.4.90.52, nota de
empenho 2013NE000425, de 25/02/2013. ASSINATURA:
28/02/2013. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Raquel Ross Ri-
beiro e Ricardo Permagnani dos Santos, Procuradores.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 504.313/2012-7. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Link Informática Ltda. ESPÉCIE: quarto
termo aditivo ao contrato PE-020/2010 - serviço de manutenção pre-
ventiva e corretiva em servidores CISC, marca IBM. VIGÊNCIA:
prorrogada por 12 meses, a contar de 16/3/2013 até 15/3/2014, nos
termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, ele-
mento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2013NE000381, de
20/2/2013. ASSINATURA: 28/2/2013. Pelo Contratante: Dirley Sér-
gio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Francisco
Cleuton Gonçalves Bezerra, Sócio-Diretor.